АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       20.09.2022

                                       N 53
с. Яркуль
О признании утратившими силу постановлений администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области

В целях приведения нормативных правовых актов Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Яркульского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 13.11.2015 N 79  «Об утверждении административного регламента администрации Яркульского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектов границ земельных участков»».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 13.11.2015 N 80  «Об утверждении административного регламента администрации Яркульского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 21.12.2015 N 94  «О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета от 13.11.2015 г. № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»».
4. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 13.11.2015 N 81  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»».

5. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 21.12.2015 N 95  «О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета от 13.11.2015 г. № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»».

6. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 03.10.2018 N 74  «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальной услуги администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области».
7. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 01.03.2019 N 12  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявления, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»».

8. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 12.08.2019 N 57  «О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 01.03.2019 N 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявления, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»».

9. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 05.03.2019 N 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое»».
10. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 12.08.2019 N 58  «О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 05.03.2019 N 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое»».

11. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 13.03.2019 N 18  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»».
12. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 12.08.2019 N 59  «О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 13.03.2019 N 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»».

13. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 27.11.2019 N 69  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и предоставления сервитута»».
14. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 20.02.2020 N 11  «О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 27.11.2019 N 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и предоставления сервитута»».
15. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 29.05.2020 N 29  «О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 27.11.2019 N 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и предоставления сервитута»».
16. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 09.06.2021 N 44  «О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 27.11.2019 N 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и предоставления сервитута"».

        17. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.

        18. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

                           М.А.Фоменко